PORTARIA Nº 08/2021, de 12 de julho de 2021.

O DIRETOR GERAL DA FACULDADE INTEGRADA DE

SANTA MARIA – FISMA no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Designar Letícia Gomes dos Santos, Leandro Dornelles dos Santos, Hilda Maria Barbosa

de Freitas e Tatiane Pinto Rodrigues, como representantes das Coordenações dos Cursos

de Administração, Tecnologia em Gestão Comercial, Enfermagem e Psicologia,

respectivamente; Everton Luis de Lima Guterres (Titular) e Herton Gilvan Caminha

Goerch (Suplente),  representantes Docentes do Curso de Administração; Ewerton Sadi

Falk Brasil (Titular) e  Andressa  Schaurich dos Santos (suplente),  representantes

Docentes do Curso de Tecnologia em Gestão Comercial; Bruna Pase Zanon (titular) e

Gisela Cataldi Flores (suplente), representantes Docentes do Curso de Enfermagem;

Rayssa Reck Brum  (Titular)  e Laís Ismael Freitas (suplente), representantes Docentes

do Curso de Psicologia; João Rodolpho Amaral Florês (Diretor Acadêmico); Elizeu

Albuquerque Jacques (Diretor de Serviços Compartilhados); Marcos Juliano Hubner

(Diretor  de Desenvolvimento e Inovação), Cristiano Rafael Werlang (titular) e Márcia

Iara Saccol (suplente), representantes dos Técnico-administrativos; Jéssica dos Santos

Saydelles  (titular) e Mickaela Mallmann Carvalho (suplente), representantes Discentes

do Curso de Administração; Tamiris do Couto da Silveira  (titular) e Cassineli Graeff (

suplente), representantes Discentes do Curso de Tecnologia em Gestão Comercial;

Juliana Bianquin (titular) e Renata Dornelles da Rosa (suplente), representantes

Discentes do Curso de Enfermagem; Bruna Loureiro Denkin (titular) e Giovanna Da Cas

(suplente), representantes Discentes do Curso de Psicologia para, sob a presidência do

Diretor Geral da FISMA, Professor Doutor Ailo Valmir Saccol, constituírem o Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) da Faculdade Integrada de Santa Maria – FISMA.

O mandato dos conselheiros acima nominados será de
01(um) ano, a partir da data de publicação desta Portaria.

GABINETE DO DIRETOR GERAL, aos doze dias do mês de
julho de dois mil e vinte e um.

________________________

Prof. Dr. Ailo Valmir Saccol

Diretor Geral